LOADGUARD
FILTRADO DE FALLAS ELÉCTRICAS
El mejor protector para cargas sensibles
El sistema de filtrado y supresión de fallas
con conexión en serie LoadGuard, fué
diseñado para cargas eléctricas sensibles
como son servidores, plantas telefónicas,
PLCs, equipos de comunicación, robótica,

FRECUENCIA
120V 1 24 50-60 Hz
120/240V Fase Partida 24 50-60 Hz
220V 1 24 50-60 Hz
220/380V 2 o 3 24 50-60 Hz
277V 1 24 50-60 Hz
277/480V 2 o 3 24 50-60 Hz
MODELO LOADGUARD
VOLTAJE DEL
SISTEMA VAC
CORRIENTE FASE 1 O 2
MCOV (V)
In
(kA)
L-N L-G N-G L-L
MSU50-120-1G-24A-3 120 24 1 150 300 150 N/A 20
MSU50-220-1G-24A-3 220 24 1 320 552 320 N/A 20
MSU50-277-1G-24A-3 277 24 1 320 552 320 N/A 20
MSU50-120/240-2G-24A-6 120/240 24 2 150 300 150 300 20
MSU50-220/380-2G-24A-6 220/380 24 2 320 552 320 552 20
MSU50-277/480-2G-24A-6 277/480 24 2 320 552 320 552 20
FILTRADO DE RUIDO DE ALTA FRECUENCIA
MODELO VOLTAJE MODO 1KHz 10KHz 100KHz 1MHz 10MHz 100MHz
MSU50-120-1G-24A-3
120V